
ZARZĄDZENIE NR 4/ZB/25 
PREZYDENTA MIASTA KOSZALIN 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Koszalina na 2025 rok 

 Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 18 pkt 3 i 6 uchwały Nr XII/140/2024 Rady Miejskiej 
w Koszalinie z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Koszalina na 2025 rok 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 6540) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian budżetu polegających na:                

-  zwiększeniu planu dochodów ogółem o kwotę      1.997.310,70 zł 

-  zwiększeniu planu wydatków ogółem o kwotę     1.997.310,70 zł 

z tego: 

1) zwiększeniu planu dochodów na zadania własne gminy o kwotę  1.995.531,70 zł 

2) zwiększenie planu wydatków na zadania własne gminy o kwotę  1.731.253,70 zł 

Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania własne gminy zawiera załącznik nr 1, który stanowi 
integralną część zarządzenia; 

3) zwiększeniu planu dochodów na zadania własne powiatu o kwotę  1.779,00 zł 

4) zwiększeniu planu wydatków na zadania własne powiatu o kwotę  266.057,00 zł 

Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania własne powiatu zawiera załącznik nr 2, który 
stanowi integralną część zarządzenia; 

2. Plan dochodów i wydatków budżetowych ogółem przedstawia się następująco: 

1) Dochody budżetu Miasta Koszalina na 2025 rok ogółem    1.070.544.695,47 zł 

a) dochody bieżące   964.850.155,47 zł 

b) dochody majątkowe   105.694.540,00 zł 

2) Wydatki budżetu Miasta Koszalina na 2025 rok ogółem    1.104.916.718,47 zł 

a) wydatki bieżące   970.969.258,47 zł 

b) wydatki majątkowe  133.947.460,00 zł 

Szczegółowy podział planu dochodów i wydatków budżetu Miasta Koszalina na 2025 rok zawiera 
załącznik nr 3 który stanowi integralną część zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A71ECE2-D93F-476B-9F53-24450489D829. Podpisany Strona 1



2

Załącznik nr 1 do zarządzenia

Nr 4/ZB/25

Prezydenta Miasta Koszalina

z dnia 7 lutego 2025 r.  

            ZMIANY PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA WŁASNE GMINY                                                   

W 2025 ROKU

Dział  

Rozdział   

 § Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8 060,00 8 060,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 060,00 8 060,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 060,00 8 060,00

RO "Kotarbińskiego" BRM 8 060,00

RO "Kotarbińskiego" GKS 8 060,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA GKS 327,00 327,00

71035 Cmentarze 327,00 327,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3,00

0940  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 324,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

324,00

4580 Pozostałe odsetki 3,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 991 558,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 991 558,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

991 558,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE E 7 272,00 734 552,00

80101 Szkoły podstawowe 489 011,00

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

4 403,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
9 588,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
395 380,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
79 640,00

80104 Przedszkola 210 731,00

2340

Dotacja celowa dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

94 304,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
116 427,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

25 860,00

Wyszczególnienie
WYDATKIDOCHODYDYSPO

NENT

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A71ECE2-D93F-476B-9F53-24450489D829. Podpisany Strona 1



3

Dział  

Rozdział   

 § Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

Wyszczególnienie
WYDATKIDOCHODYDYSPO

NENT

2340

Dotacja celowa dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

25 860,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

1 678,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 403,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
275,00

80195 Pozostała działalność 7 272,00 7 272,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 272,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 272,00

851 OCHRONA ZDROWIA 43 245,00 43 245,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 43 245,00 43 245,00

4300 Zakup usług pozostałych PU 3 245,00

4300 Zakup usług pozostałych E 3 245,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych PU 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych E 40 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA KS 1 003 646,70 1 003 646,70

85202 Domy pomocy społecznej 1 003 646,70 1 003 646,70

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

1 003 646,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 837 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146 140,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 506,50

OGÓŁEM 1 995 531,70 58 577,00 1 789 830,70

per saldo 1 731 253,70

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A71ECE2-D93F-476B-9F53-24450489D829. Podpisany Strona 2



4

ZMIANY PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA WŁASNE POWIATU                                                       

 W  2025 ROKU

Dział 

Rozdział   

 § Zwiększenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
BZK 1779 1 779

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1779 1 779

0940 Wpływ z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1779

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

1 779

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE E 230 818

80101 Szkoły podstawowe 3 197

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
2 672

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
525

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 105

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
2 595

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
510

80113 Dowożenie uczniów do szkół 250

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
209

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
41

80115 Technika 122 121

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

40 303

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
68 415

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
13 403

80117 Branżowe szkoły I stopnia 52 416

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

1 197

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
42 824

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
8 395

WYDATKI

Wyszczególnienie
DYSPO

NENT

DOCHODY

Załącznik nr 2 do zarządzenia

Nr 4/ZB/25

Prezydenta Miasta Koszalina

z dnia 7 lutego 2025 r.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A71ECE2-D93F-476B-9F53-24450489D829. Podpisany Strona 3



5

Dział 

Rozdział   

 § Zwiększenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

WYDATKI

Wyszczególnienie
DYSPO

NENT

DOCHODY

80120 Licea ogólnokształcące 44 033

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

15 975

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
23 465

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4 593

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 133

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 783

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
350

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego
3 005

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
2 512

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
493

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 558

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
466

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
92

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA E 33 460

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 19 996

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
16 693

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 303

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 9 974

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

9 974

85410 Internaty i bursy szkolne 3 490

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
2 924

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
566

OGÓŁEM 1779 266 057

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A71ECE2-D93F-476B-9F53-24450489D829. Podpisany Strona 4



6

Załącznik nr 3 do zarządzenia

Nr 4/ZB/25

Prezydenta Miasta Koszalina

z dnia 7 lutego 2025 r.  

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA KOSZALINA                                        

NA 2025 ROK

Lp. Wyszczególnienie OGÓŁEM GMINA POWIAT

1 2 3 4 5

A. DOCHODY 1 070 544 695,47 982 366 408,47 88 178 287,00

z tego:

dochody bieżące 964 850 155,47 932 928 618,47 31 921 537,00

dochody majątkowe 105 694 540,00 49 437 790,00 56 256 750,00

1. Dochody na zadania własne 1 010 583 776,70 943 378 541,70 67 205 235,00

dochody bieżące                                                                                                                             

w tym:
904 889 236,70 893 940 751,70 10 948 485,00

na realizację porozumień z jst 23 573 064,00 22 633 882,00 939 182,00

dochody majątkowe 105 694 540,00 49 437 790,00 56 256 750,00

2.
Dotacje na realizację zadań zleconych z 

zakresu administracji rządowej
59 769 938,77 38 969 866,77 20 800 072,00

dochody bieżące 59 769 938,77 38 969 866,77 20 800 072,00

3.

Dotacje na zadania  realizowane na 

podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

190 980,00 18 000,00 172 980,00

dochody bieżące 190 980,00 18 000,00 172 980,00

B. WYDATKI 1 104 916 718,47 743 320 824,47 361 595 894,00

z tego:

wydatki bieżące 970 969 258,47 682 075 159,47 288 894 099,00

wydatki majątkowe 133 947 460,00 61 245 665,00 72 701 795,00

1.
Wydatki związane z realizacją zadań 

własnych
1 044 882 994,70 704 260 152,70 340 622 842,00

wydatki bieżące                                                                                                                

w tym:
910 935 534,70 643 014 487,70 267 921 047,00

na realizację porozumień z jst 6 114 870,00 2 268 000,00 3 846 870,00

wydatki majątkowe 133 947 460,00 61 245 665,00 72 701 795,00

2.

Wydatki związane z  realizacja zadań 

zleconych  z zakresu administracji 

rządowej

59 842 743,77 39 042 671,77 20 800 072,00

wydatki bieżące              59 842 743,77 39 042 671,77 20 800 072,00

3.

Wydatki na zadania realizowane na 

podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

190 980,00 18 000,00 172 980,00

wydatki bieżące 190 980,00 18 000,00 172 980,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A71ECE2-D93F-476B-9F53-24450489D829. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 4/ZB/25 PREZYDENTA MIASTA KOSZALIN z dnia 7 lutego 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1. zał.


		2025-02-07T12:52:24+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2025-02-07T13:28:57+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




